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Union des Français de l'Étranger
UFE Berlin
	Réservation : Beaujolais Nouveau 2023

Jeudi 16 Novembre 2023 
Mess « Casino » Julius Leber Caserne Berlin
	Union des Français de l'Étranger
Section Berlin
Postfach 27 01 02 - 13471 Berlin
contact@ufe-berlin.com
ufe-berlin.com


	Vorname / Prénom
	Name / Nom
	Geburtsdatum
Date de naissance
	Personalausweisnummer
N° de CNI ou de Passeport
	UFE Mitglied / Militär/ Student
Membre UFE / Militaire / étudiant / V.I.E. & V.I.A : 26 €

	
	
	
	
	Gast / Non-membres : 30 €

	
	
	
	
	☐ 26 €
	☐ 30€

	
	
	
	
	☐ 26 €
	☐ 30€

	
	
	
	
	☐ 26 €
	☐ 30€

	
	
	
	
	☐ 26 €
	☐ 30€

	Compte : UFE Berlin /
Banque : Commerzbank IBAN : DE48120400000072562200
	Total :
	€

	Gesamt Überweisung bis / Total à virer jusqu’au :
	12.11.2023



	Reserviert von:
Réservé par :
	· Nom & Prénom / Name & Vorname
· @ Courriel / Email
·  Adresse
	

	Bei Anreise mit dem Auto geben Sie bitte das Autokennzeichen an:
Si vous arrivez en voiture, veuillez indiquer le numéro de plaque d'immatriculation :
	


Für Ihre Reservierung bitte ausfüllen und an contact@ufe-berlin.com zusenden 
Veuillez bien remplir ce formulaire de réservation et l’envoyer à contact@ufe-berlin.com
Briefadresse / ou par Post : UFE Berlin - Postfach 27 01 02 - 13471 Berlin
image1.emf

